- 1/4 -
Technické údaje
Jmenovitý výkon 16,76 kW
Jmenovitý příkon 3,71 kW
Jmenovitý proud 13,9 A
Ustálený proud 6 A
Rozběhový proud 32 A
Napájení 3/N/PE ~ 400/230V 50Hz

Připojení 2 x Cu 28x1,5
Příslušenství
Těleso průtokového ohřevu objednací kód 16 166
Tel.: +420 241 764 506  E-mail: regulus@regulus.cz
Fax: +420 241 763 976 Web: www.regulus.cz
 Q Label - značka kvality Evropské asociace tepelných čerpadel (EHPA)
Certifikáty
HP Keymark - značka kvality Evropského výboru pro normalizaci (CEN)
Technický list
Tepelné čerpadlo země/voda EcoPart 417
 R E G U L U S spol. s r.o.
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4
Základní charakteristika
Použití
Popis
Pracovní kapalina
Objednací kód
vytápění a příprava teplé vody
tepelné čerpadlo využívá energetický potenciál země, energii získanou
pomocí hlubinných vrtů nebo povrchových zemních kolektorů přečerpává na
vyšší teplotu a předává ji do otopné vody, jejíž teplota může dosáhnout na
výstupu z čerpadla až 65 °C
R407C (chladivový okruh), nemrznoucí směs (zemní o.), voda (otopný o.)
12 652
* nepodléhá povinné kontrole těsnosti podle Nařízení EU č. 517/2014
(pro nízkoteplotní aplikace za průměrných klimatických podmínek, ostatní údaje viz
informační list)
v1.5_02/2018
1. kompresor
2. výparník
3. kondenzátor
4. škrtící  ventil
5. svorkovnice
- 2/4 -
Technický list
Tepelné čerpadlo země/voda EcoPart 417 v1.5_02/2018
Tel.: +420 241 764 506  E-mail: regulus@regulus.cz
Fax: +420 241 763 976 Web: www.regulus.cz
 R E G U L U S spol. s r.o.
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4
Rozměrové schéma
Teplota nemrznoucí směsi v
zemním okruhu
Výstupní teplota Výkon [kW] Příkon [kW] Topný faktor [-]
35 °C 19,25 3,83 5,02
45 °C 18,42 4,55 4,05
55 °C 18,16 5,37 3,38
25 °C - - -
35 °C 16,76 3,71 4,52
45 °C 16,14 4,47 3,61
55 °C 15,87 5,17 3,07
-5 °C 45 °C 14,05 4,40 3,19
0 °C
Výkonové parametry **
** Hodnoty provozních parametrů jsou měřeny dle ČSN EN 14 511 na zkušebně výrobce.
5 °C
- 3/4 -
Technický list
Tepelné čerpadlo země/voda EcoPart 417 v1.5_02/2018
Tlaková ztráta kondenzátoru
Tel.: +420 241 764 506  E-mail: regulus@regulus.cz
Fax: +420 241 763 976 Web: www.regulus.czDo Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4
Výkonové křivky čerpadla zemního okruhu
Tlaková ztráta výparníku a kondenzátoru
Tlaková ztráta výparníku
 R E G U L U S spol. s r.o.
0
10
20
30
40
50
60
70
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,1 1,2
Δ
p
 [
k
P
a
]
Q [kg/s]
0
2